
男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 投票者数 累計

1 10月16日 水 50 54 104 104 104 56 56

2 10月17日 木 112 125 237 237 341 87 143 198

3 10月18日 金 163 140 303 303 644 87 230 414

4 10月19日 土 223 172 395 211 191 402 173 153 326 352 433 785 959 949 1,908 2,552 813 1,043 1,509

5 10月20日 日 261 200 461 210 200 410 212 245 457 427 492 919 1,110 1,137 2,247 4,799 1,218 2,261 2,538

6 10月21日 月 177 148 325 132 138 270 136 129 265 247 292 539 692 707 1,399 6,198 989 3,250 2,948

7 10月22日 火 242 218 460 192 201 393 147 194 341 292 352 644 873 965 1,838 8,036 1663 4,913 3,123

8 10月23日 水 211 194 405 150 172 322 146 163 309 304 373 677 811 902 1,713 9,749 2156 7,069 2,680

9 10月24日 木 274 270 544 192 215 407 153 189 342 307 408 715 926 1,082 2,008 11,757 2507 9,576 2,181

10 10月25日 金 305 286 591 183 245 428 176 224 400 400 551 951 1,064 1,306 2,370 14,127 2488 12,064 2,063

11 10月26日 土 629 610 1,239 359 441 800 399 470 869 760 929 1,689 2,147 2,450 4,597 18,724 4409 16,473 2,251

2,647 2,417 5,064 1,629 1,803 3,432 1,542 1,767 3,309 3,089 3,830 6,919 8,907 9,817 18,724 16,473

※１　市役所以外の期日前投票所は１０月１９日（土）から開始

前回
R3衆議 累計での前

回との増減

期日前投票状況　　令和６年１０月２７日執行　衆議院議員総選挙　(小選挙区）

ｲﾄｰﾖｰｶﾄﾞｰ三郷店
1階催事ｽﾍﾟｰｽ 合計 累計

月・日

小計

計

鷹野文化ｾﾝﾀｰ
1階ｴﾝﾄﾗﾝｽﾎｰﾙ

投票所
市役所

2階207会議室
瑞沼市民ｾﾝﾀｰ
1階会議室


